
dr Nelli Artienwicz 

Angielsko-polski tematyczny leksykon rachunkowości, rewizji finansowej i podatków (e-book)

  Profesjonalny leksykon terminów stosowanych w rachunkowości i rewizji finansowej   - w języku polskim i angielskim.  Bardzo szeroki wybór haseł uwzględniających
specyfikę zarówno polskiej, brytyjskiej, jak i amerykańskiej rachunkowości. Poszczególne terminy zostały podzielone na działy tematyczne obejmujące pojęcia z
zakresu:   	prowadzenia działalności gospodarczej, 	podstawowych zagadnień i zasad rachunkowości, 	procesów księgowych, 	poszczególnych składników aktywów
i pasywów, 	podmiotów powiązanych i łączenia przedsiębiorstw, 	ujmowania w księgach i wyceny różnych kategorii bilansowych i wynikowych, 	sprawozdawczości
finansowej, 	analizy i rewizji sprawozdań finansowych, 	podatków i prawa podatkowego, 	rachunkowości zarządczej, 	zarządzania ...

SYMBOL: eBRF1024, STRON: 419, WYDANIE: 2015, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader, 

CENA: 170,00 zł + 5% VAT (brutto: 178,50 zł)

dr Katarzyna Koleśnik

Dokumentacja zasad (polityki) rachunkowości - wzorzec zarządzenia wewnętrznego według ustawy o
rachunkowości (e-book z suplementem elektronicznym)

Polityka rachunkowości jest częścią ogólnej polityki przedsiębiorstwa, stanowi także integralną część systemu rachunkowości - to zbiór reguł i praktyk przyjętych i
stosowanych przez jednostkę przy sporządzaniu i prezentacji sprawozdań finansowych. Ustawa o rachunkowości narzuca obowiązkowe rozwiązania, ale w wielu
sytuacjach daje jednostce możliwość indywidualnego podejścia do wybranych zagadnień. Umożliwia to przedsiębiorstwom wybór określonych sposobów postępowania
w prowadzeniu rachunkowości, a tym samym wpływania na zawartość informacyjną sprawozdań finansowych oraz decyzje ich odbiorców.   Wybór i stosowanie
określonego wariantu polityki rachunkowości należy do kompetencji kierownika jednostki, który sporządza i aktualizuje dokumentację w formie pisemnej. ...

SYMBOL: eBRF1456e, STRON: 96, WYDANIE: 2022, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader, 

CENA: 195,50 zł + 5% VAT (brutto: 205,28 zł)

Danuta Małkowska

Inwentaryzacja od A do Z z uwzględnieniem stanowiska Komitetu Standardów Rachunkowości (e-book) 

Wszystko o zasadach i technikach dokonywania inwentaryzacji - fachowy komentarz, wzory dokumentów, praktyczne wskazówki.   WAŻNE - publikacja uwzględnia
wymogi wynikające ze Stanowiska Komitetu Standardów Rachunkowości w sprawie inwentaryzacji drogą spisu z natury zapasów materiałów, towarów, wyrobów
gotowych i półproduktów (Dz.Urz. MF z dnia 28 lipca 2016 r. poz. 55).   Autorka szczegółowo omawia:  	zasady organizacji i dokumentacji inwentaryzacji (podział
kompetencji, zakres obowiązków osób odpowiedzialnych, etapy i terminy przeprowadzania) 	metody inwentaryzacji (spis z natury, potwierdzenie sald, weryfikacja)
	procedury ustalania i rozliczania oraz dokumentowania różnic inwentaryzacyjnych w księgach rachunkowych, a także w księdze przychodów i rozchodów ...

SYMBOL: eBRF1124, STRON: 232, WYDANIE: 2017, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader,  

CENA: 144,50 zł + 5% VAT (brutto: 151,72 zł)

dr Roman Seredyński, Katarzyna Szaruga

Komentarz do ustawy o rachunkowości (e-book)

Szczegółowy komentarz do ustawy o rachunkowości stworzony z myślą o praktykach uwzględniający najnowsze ważne zmiany w ustawie o rachunkowości -
kompleksowe opracowanie zagadnień ujętych w podstawowym akcie prawnym polskiego prawa bilansowego przygotowane przez specjalistów - biegłych rewidentów
renomowanej firmy audytorskiej. Komentarz jest wynikiem ich doświadczeń nabytych przy realizacji wielu projektów z zakresu rachunkowości.  Każdy artykuł ustawy jest
komentowany z uwzględnieniem przepisów:  	odpowiednich rozporządzeń wykonawczych wydanych do ustawy o rachunkowości, 	Krajowych Standardów
Rachunkowości oraz Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej i związanych z nimi interpretacji, 	prawa podatkowego, kodeksu spółek
handlowych i innych ...

SYMBOL: eBRF1539 , STRON: 1096, WYDANIE: VI, 2025,  

CENA: 323,00 zł + 5% VAT (brutto: 339,15 zł)

Krajowe Standardy Rachunkowości wraz ze Stanowiskami Komitetu Standardów Rachunkowości
(e-book) 

  Publikacja niezbędna każdemu księgowemu - pełny zbiór publikacji Komitetu Standardów Rachunkowości.    Zawartość e-booka:    1. Najnowsze, pełne wersje
Krajowych Standardów Rachunkowości:  	KSR nr 1 "Rachunek przepływów pieniężnych" 	KSR nr 2 "Podatek dochodowy" - zaktualizowany, obowiązuje od 1 stycznia
2025 r. 	KSR nr 3 "Niezakończone usługi budowlane" 	KSR nr 4 "Utrata wartości aktywów" 	KSR nr 5 "Leasing, najem i dzierżawa" 	KSR nr 6 "Rezerwy, bierne
rozliczenia międzyokresowe kosztów, zobowiązania warunkowe"  	KSR nr 7 "Zmiany zasad (polityki) rachunkowości, wartości szacunkowych, poprawianie błędów,
zdarzenia następujące po dniu bilansowym - ujęcie i prezentacja" 	KSR nr 8 "Działalność deweloperska" 	KSR nr 9 "Sprawozdanie z działalności" ...

SYMBOL: eBKP1442, STRON: 1420, WYDANIE: IX uaktualnione,  2025,  

CENA: 306,00 zł + 5% VAT (brutto: 321,30 zł)
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prof. dr hab. Jerzy Gierusz, Maciej Gierusz

Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w teorii i w praktyce (e-book) 

Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej weszły na stałe do kanonu współczesnej rachunkowości, silnie oddziaływując także na regulacje lokalne
poszczególnych państw, w tym polskich przepisów prawa. W obecnej dobie trudno być księgowym lub audytorem nie znając tych rozwiązań.   Publikacja to bardzo
obszerny, jedyny na rynku przewodnik po poszczególnych Standardach stworzony z myślą o praktycznym wykorzystaniu tych regulacji. MSSF posługują się własnym,
specyficznym językiem nie zawsze zrozumiałym dla polskiego odbiorcy, do tego dochodzą jeszcze trudności związane z przekładem z języka angielskiego. Autorzy
wyjaśniają poszczególne regulacje językiem przystępnym dla praktyków. Liczne nawiązania do praktyki gospodarczej oraz szczegółowe przykłady liczbowe ...

SYMBOL: eBRF1180, STRON: 1096, WYDANIE: 2017, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader  ,  

CENA: 289,00 zł + 5% VAT (brutto: 303,45 zł)

prof. dr hab. Jerzy Gierusz, dr Katarzyna Koleśnik

Plan kont z komentarzem - handel, produkcja, usługi (e-book)

Kompendium wiedzy na temat zasad ewidencji operacji gospodarczych występujących w przedsiębiorstwach handlowych, produkcyjnych i usługowych. Obszerny
komentarz do planu kont zawiera:  	omówienie zasad funkcjonowania poszczególnych kont syntetycznych; 	charakterystykę operacji ewidencjonowanych na tych
kontach; 	założenia systemu rachunkowości finansowej w firmie z omówieniem m.in. zasad tworzenia polityki rachunkowości, prowadzenia ksiąg rachunkowych i
przeprowadzania inwentaryzacji.    Precyzyjny wywód, kompleksowe ujęcie skomplikowanej tematyki oraz jednoznaczne interpretacje to niewątpliwe atuty tej publikacji
docenione przez wielu księgowych. Dotychczasowe wydania cieszyły się uznaniem zarówno ekspertów rachunkowości, jak i księgowych praktyków, zyskując ...

SYMBOL: eBRF1575, STRON: 704, WYDANIE: XXVII uaktualnione, 2025, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader,  

CENA: 314,50 zł + 5% VAT (brutto: 330,23 zł)

Urszula Pietrzak

Plan kont z komentarzem dla instytucji kultury (e-book z suplementem elektronicznym) 
nowość

Wnikliwy komentarz do planu kont instytucji kultury dla praktyków.   W publikacji:  	Szczegółowy opis funkcjonowania poszczególnych kont: 	 		wykaz typowych
operacji księgowanych na danym koncie w korespondencji z kontem przeciwstawnym (oraz zapisami równoległymi) 		zasady prowadzenia ewidencji analitycznej
		opis charakteru salda oraz jego prezentacji w bilansie lub rachunku zysków i strat 		zasady wyceny oraz rodzaje dowodów będących podstawą księgowania. 	 	
	Wzorcowy wykaz kont syntetycznych z proponowaną analityką. Dodatkowo - autorska propozycja wyodrębnienia ewidencyjnego dotacji unijnych w zakładowym planie
kont instytucji. 	Ewidencja kosztów oraz przychodów w układzie zadaniowym. 	Pełny wzorzec zarządzenia w sprawie zasad (polityki) rachunkowości. ...

SYMBOL: eBRF1596e, WYDANIE: VI, 2026, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader,  

CENA: 297,50 zł + 5% VAT (brutto: 312,38 zł)

Rafał Nawrocki

Rachunkowość fundacji i stowarzyszeń (e-book z suplementem elektronicznym)

Rachunkowość fundacji, stowarzyszenia - jak ją dobrze prowadzić? Rzetelna wiedza przekazana jasno i w ciekawy sposób. Kolejne, zaktualizowane wydanie - zarówno
dla osób początkujących, z niewielkim doświadczeniem w rachunkowości, jak i posiadających praktykę księgową i zamierzających pogłębić znajomość konkretnych
zagadnień.     Przystępne omówienie problematyki związanej z wieloletnim doświadczeniem zawodowym autora:    	reguły prowadzenia ksiąg rachunkowych z
uwzględnieniem specyfiki działań organizacji pozarządowych; 	zasady prawidłowego tworzenia polityki rachunkowości fundacji i stowarzyszenia (gotowe wzory w 2
wersjach - podstawowej i rozszerzonej - zależnie od wielkości organizacji); 	plan kont organizacji pozarządowej; 	zasady ujmowania na kontach ...

SYMBOL: eBRF1576e, STRON: 471, WYDANIE: VIII, 2025, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader, 

CENA: 297,50 zł + 5% VAT (brutto: 312,38 zł)

Rafał Nawrocki

Rachunkowość i opodatkowanie fundacji rodzinnej (e-book z suplementem elektronicznym) 

Praktyczne wskazówki i przykłady księgowań, które ułatwiają prowadzenie rachunkowości fundacji rodzinnej, z wzorami kluczowych dokumentów księgowych: Polityka
rachunkowości i Przykładowy plan kont fundacji rodzinnej, gotowe do wykorzystania i wdrożenia.   Autor, bazując na swoim wieloletnim doświadczeniu zawodowym,
jasno i przystępnie omawia: 1) reguły prowadzenia ksiąg rachunkowych z uwzględnieniem specyfiki fundacji rodzinnej; 2) zasady prawidłowego tworzenia polityki
rachunkowości fundacji (gotowy wzór zarządzenia); 3) plan kont fundacji rodzinnej (propozycja zakładowego planu kont fundacji); 4) zasady ujmowania na kontach
księgowych operacji związanych z:  	funduszem założycielskim i majątkiem trwałym fundacji rodzinnej, 	należnościami i zobowiązaniami, ...

SYMBOL: eBRF1567e, STRON: 225, WYDANIE: 2025, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader, 

CENA: 263,50 zł + 5% VAT (brutto: 276,68 zł)
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Irena Majsterkiewicz

Rachunkowość wspólnoty mieszkaniowej - wzorcowy plan kont z komentarzem - zasady (polityka)
rachunkowości - sprawozdanie finansowe (e-book z suplementem elektronicznym)

Praktyczny przewodnik po rachunkowości wspólnoty mieszkaniowej z wzorcowym planem kont, zarządzeniem w sprawie zasad (polityki) rachunkowości oraz wzorami
sprawozdania.   Publikacja zawiera m.in.:  	wzór uchwały w sprawie przyjęcia zasad rachunkowości wspólnoty mieszkaniowej; 	zasady prowadzenia ksiąg
rachunkowych (m.in. technika i sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych - plan kont, wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na komputerowym nośniku
danych, zasady prowadzenia ksiąg pomocniczych, opis systemu przetwarzania danych w programie finansowo-księgowym, opis systemu przetwarzania danych przy
użyciu komputera); 	omówienie systemu służącego ochronie danych i ich zbiorów, w tym danych i zbiorów ksiąg rachunkowych prowadzonych przy użyciu komputera;
...

SYMBOL: eBRF1267e, STRON: 224, WYDANIE: 2018, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader,  

CENA: 170,00 zł + 5% VAT (brutto: 178,50 zł)
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